
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.12.2016     № 135 

 

с. Заречное 

 

О  разработке Плана мероприятий  по улучшению качества работы 

муниципального казённого учреждения культуры «Зареченский КДЦ». 

           

         В целях совершенствования деятельности муниципального казённого 

учреждения культуры «Зареченский КДЦ»  в рамках реализации Указа 

Президента Российской Федерации от 07.04.2012 №597 «О мероприятиях по 

реализации государственной социальной политики» администрация 

Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Директору муниципального казённого учреждения культуры 

«Зареченский КДЦ»  Вертей И.В.  разработать Плана мероприятий  по 

улучшению качества работы муниципального казённого учреждения 

культуры «Зареченский КДЦ» (далее План)  до 01.02.2017  . 

2. Специалисту администрации Останиной З.В. разместить План на 

официальном сайте администрации в сети ИНТЕРНЕТ в разделе 

«Культура» 

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Заречного сельсовета                                                   В.П.Собольников 

Тогучинского района 

Новосибирской области                                                              
 


